DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO COMPARATIVO DA
BIOCOMPATIBILIDADE APÓS O USO DE SISTEMAS ADESIVOS EM DENTES
HUMANOS de autoria de MANUELLA UILMANN SILVA DA COSTA SOARES, MARIA
SORAYA PEREIRA FRANCO, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-
0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5481

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5481